士道館九州本部 大会事務局　　殿

私議、下記の通り本大会のルールに従って、正々堂々と競技する事をここに誓います。

本大会中における負傷・事故を負った場合、大会主催者にその責任を一切意義申し立てない事を誓います。

　　　　　　　　　　　　　　　　 年

　　　　　　級・段

電話番号（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 ） 身長 ㎝ 体重 ㎏

幼年

中学生 中級

上級

中級

上級

中級

上級

中級

上級

高校男子 中級

上級

中級 一般男子 軽量級（65㎏未満）

上級 中量級（65㎏～75㎏未満）

一般、 中級 重量級（75㎏以上）

高校女子 上級 壮年シニア（39歳以上）

中級

上級

（注意事項）

初級 ・・・ 試合初出場または試合で１回も入賞のない選手、修行年数２年未満の選手。

中級 ・・・ 修行年数２年以上の選手。（茶帯または黒帯保持者は不可とする）

上級 ・・・ 上級は制限なし。※全国大会出場経験者及び、茶帯・黒帯保持者は上級で出場すること。

中級 ・・・ 帯級が５級未満の選手。

上級 ・・・ 上級は制限なし。

☑ 中学生以上のクラスで、当日の体重測定が申込書のクラスよりオーバーした場合は失格となります。

☑ 入賞経験・クラス等の詐称は、本人及び所属団体の名誉を傷つけます。正しいクラスで出場ください。

第９回　士道館杯争奪ストロングオープントーナメント九州空手道選手権大会

開催日 ： 令和７年１０月１９日（日）　　会場 ： 南大分体育館（大分市豊饒１丁目１－１）

出 場 申 込 書　・　誓 約 書

 （団体責任者名）  （保護者氏名）

（続柄　　　　 　）　　印

※記入例を参考にご記入の上、ご提出願います。

流派道場名

フリガナ
生年月日 昭和 ・ 平成 ・ 令和　　　 　年　　　　月　　　　日 歳

選手氏名
学　　年 男　　・　　女

現　住　所

〒　　　　　　－
級段位 空手歴

　　　　　年

　　　　　　　　色帯 　　　　ヶ月

出場クラスの右欄　　　に〇印を記入してください。

年少 男女
混合

小学
１年生

男子 初級 小学
２年生

男子 初級

中級

年長
男子

中級 中級

上級 上級

中級

年中 男女
混合

上級 上級

女子 初級 女子 初級

初級

中級 中級

男子 上級 上級

女子
小学
３年生

男子 初級 小学
４年生

男子

軽量級（55㎏未満） 女子 初級 女子 初級

男子 中級 中級

軽量級（45㎏未満） 中級 中級

女子 上級 上級

中重量級（55㎏以上） 上級 上級

女子 小学
５年生

男子 初級 小学
６年生

男子 初級

（65㎏未満） 上級 上級

中重量級
応募締め切り日

（65㎏以上）

中重量級（45㎏以上） 女子 初級 女子 初級

軽量級 中級 中級

小学生
の部

中学・高校
一般女子

軽量級
令和７年８月２９日（金）

（55㎏未満）

中重量級

（55㎏以上）